
UCHWALA NR 712/2014 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2014 rok. 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej : 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie 

Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Oe:ółem: 218.997,00 

Dochody maiatkowe: 218.997,00 

600 Transport i łączność 218.997,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 218.997,00 

dotacja celowa otrzymywana z tytułu pomocy finansowej 
udzielonej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

6300 inwestycyjnych - Gmina Wojaszówka 72.111 ,00 

dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na 
realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

6430 powiatu 146.886,00 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 

- umowy dotacji Nr PUW/ŚR/6356/4/258/2014 z dnia 28 listopada 2014 roku zawartej pomiędzy Wojewodą 
Podkarpackim, a Powiatem Krośnieńskim , 

- umowy Nr 11.35-RlZ/2014 zawarta w dniu 20 listopada 2014 roku pomiędzy Powiatem Krośnieńskim, 
a Gminą Wojaszówka. 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej : 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

I 2 3 4 5 6 

Oe:ółem: 354.767,00 135.770,00 

600 Transport i łączność 320.608,00 101.611,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 101.611,00 

a) wydatki maiatkowe: 101.611,00 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 101.611,00 

6050 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 101.611,00 
budżetowych 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 320.608,00 

a) wydatki majątkowe: 320.608,00 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 320.608 ,00 

6050 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 320.608,00 

Id : 35320502-1 CD2-4A7D-A9FC-AF2DA400 I AA E. Podpisany Strona I 



budżetowych 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1940 R Przybówka - 320.608,00 
Pietrusza Wola - Rzepnik - Bratkówka w km 9+ I OO-
11 + I OO 

- dotacja 146.886,00 

- wkład własny 173.722,00 
w tym : Gmina Wojaszówka 72.111 ,00 

801 Oświata i wychowanie 26.385,00 26.385,00 

80111 Gimnazja specjalne 948,00 948,00 

a) wydatki bieżące 948,00 948,00 

I. wydatki jednostek budżetowych 948,00 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 948,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 948,00 

2 świadczenia na rzecz osób fizycznych 948,00 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 948,00 
wynagrodzeń 

80130 Szkoły zawodowe 12.397,00 20.337,00 

a) wydatki bieżące 12.397,00 20.337,00 

I . wydatki jednostek budżetowych 12.397,00 20.337,00 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12.397,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 12.397,00 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 7.940,00 
zadań 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.780,00 

4260 zakup energii 2.590,00 

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 1.570,00 
i ksi~żek 

2 świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.397,00 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 12.397,00 
wynagrodze11 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 4.575,00 4.575,00 

a) wydatki bieżące 4.575,00 4.575,00 

I. wydatki jednostek budżetowych 4.575,00 

l. l) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4.575,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4.575,00 

2 świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.575 ,00 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 4.575,00 
wynagrodzeń 

80140 Centra kształcenia ustawicznego 170,00 170,00 
i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 

a) wydatki bieżące 170,00 170,00 

I. wydatki jednostek budżetowych 170,00 

Id: 35320502-1CD2-4A7D-A9FC-AF2DA400 I AAE. Podpisany Strona 2 



1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 170,00 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 170,00 

2 świadczenia na rzecz osób fizycznych 170,00 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 170,00 
wynagrodzeń 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8.295,00 355,00 

a) wydatki bieżące 8.295,00 355,00 

I. wydatki jednostek budżetowych 5.795,00 355,00 

I . I) wydatki związane z realizacją ich statutowych 5.795,00 355,00 
zadań 

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 2.521,00 
i książek 

4300 zakup usług pozostałych 454,00 

4410 podróże służbowe krajowe 1.670,00 

4700 szkolenia pracowników niebędących 1.150,00 355,00 
członkami korpusu służby cywilnej 

2 świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.500,00 

3250 stypendia różne 2.500,00 

852 Pomoc społeczna 17,00 17,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 17,00 17,00 

a) wydatki bieżące 17,00 17,00 

I. I) wydatki związane z realizacją ich statutowych 17,00 
zadat't 

4300 zakup usług pozostałych 17,00 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 17,00 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 17,00 
wynagrodzeń 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7.757,00 7.757,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 2.723,00 2.723,00 

a) wydatki bieżące 2.723,00 2.723,00 

I. wydatki jednostek budżetowych 2.723,00 

I. I) wynagrodzenia i składki od n ich naliczone 2.723,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.723,00 

2 świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.723 ,00 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 2.723 ,00 
wynagrodzeń 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 950,00 950,00 
w tvm poradnie specjalistyczne 

a) wydatki bieżące 950,00 950,00 

1. wydatki jednostek budżetowych 950,00 950,00 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 950,00 

4120 składki na Fundusz Pracy 950,00 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 950,00 

Id: 35320502-1 CD2-4A7D-A9FC-AF2DA400 I AAE. Podpisany Strona 3 



zadań 

4300 zakup usług pozostałych 950,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 3.864,00 3.864,00 

a) wydatki bieżące 3.864,00 3.864,00 

I . wydatki jednostek budżetowych 3.864,00 

I. I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3.864,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3.864,00 

2 świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.864,00 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 3.864,00 
wynagrodzei1 

85411 Domy wczasów dziecięcych 20,00 220,00 

a) wydatki bieżące 20,00 220,00 

I. wydatki jednostek budżetowych 20,00 220,00 

I. I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 20,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 20,00 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 200,00 
zadań 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

2 świadczenia na rzecz osób fizycznych 20,00 

3020 wydatki osobowe niezal iczone do 20,00 
wynagrodzeń 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 200,00 

a} wydatki bieżące 200,00 

I . wydatki jednostek budżetowych 200,00 

I. I) wydatki związane z realizacją ich statutowych 200,00 
zada il 

4700 szkolenia pracowników niebędących 200,00 
członkami korpusu służby cywilnej 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu . 

§ 3. 

I. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

a;0~f/j 
Jan~u:L; 

Id: 35320502-1 CD2-4A7D-A9FC-AF2DA400 I AAE. Podpisany Strona 4 


